[image: image1.png]PROTOCOLO 2411/2018 - 07/08/2018 16:09

INDICAÇÃO Nº 1120/2018
Assunto: Solicita a execução da operação tapa buracos na Avenida Genaro Palladino, 68 – Centro.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO que há uma solicitação de um empresário da região que, por sua vez, já fez a solicitação pessoalmente pelos canais oferecidos pela Prefeitura;
CONSIDERANDO que já se passaram vários dias e não houve retorno, nem pela própria concessionária que deixou o buraco em frente a loja.
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução da operação tapa buracos na Avenida Genaro Palladino, 68 – Centro.
SALA DAS SESSÕES, 06 de agosto de 2018.

ROSELVIRA PASSINI
Vereadora – DEM